

Teisen Holding ApS

Grauballevej 12, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 15 44 76

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2019.

Frans Teisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Teisen Holding ApS Grauballevej 12 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 15 44 76
	Stiftet: 8. december 2008
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Frans Teisen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Bank, Vestergade 13, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg, import og eksport, investeringer og udlejning samt konsulenttydelser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende på 682 t.kr. hos selskabet Q2 Engineering Sdn, Malaysia. Dette selskabs egenkapital er tabt, men med de foretagne investeringer i selskabet er der en forventning om, at selskabets indtjening vil være positiv. Det forventes, at der vil blive en forholdsvis lang tilbagebetalingsperiode i takt med at selskabets fremtidige indtjening realiseres. Målingen af tilgodehavendet er derfor behæftet med væsentlig usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	35.287	51.054
2 Personaleomkostninger	0	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-18.253</u>	<u>-18.253</u>
Driftsresultat	17.034	32.801
3 Andre finansielle indtægter	30.458	17.464
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-29.256</u>	<u>-31.540</u>
Resultat før skat	18.236	18.725
Skat af årets resultat	<u>-4.011</u>	<u>-4.120</u>
Årets resultat	14.225	14.605
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-93.775</u>	<u>-91.195</u>
Disponeret i alt	14.225	14.605

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.549.244	3.567.497
Materielle anlægsaktiver i alt	3.549.244	3.567.497
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.260.000	1.260.000
Andre tilgodehavender	682.068	989.031
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.942.068	2.249.031
Anlægsaktiver i alt	5.491.312	5.816.528
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	52.094	56.105
Tilgodehavende selskabsskat	5.542	8.760
Periodeafgrænsningsposter	7.785	13.140
Tilgodehavender i alt	65.421	78.005
Andre værdipapirer og kapitalandele	570.468	543.817
Værdipapirer i alt	570.468	543.817
Likvide beholdninger	93.524	103.685
Omsætningsaktiver i alt	729.413	725.507
Aktiver i alt	6.220.725	6.542.035

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	2.714.943	2.808.719
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	2.947.943	3.039.519
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	2.816.000	2.816.000
Deposita	13.100	13.100
Anden gæld	348.227	655.191
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.177.327	3.484.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	89.203	11.969
Anden gæld	2	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.455	18.225
Gældsforpligtelser i alt	3.272.782	3.502.516
Passiver i alt	6.220.725	6.542.035
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet har et tilgodehavende på 682 t.kr. hos selskabet Q2 Engineering Sdn, Malaysia. Dette selskabs egenkapital er tabt, og det forventes, at der vil blive en forholdsvis lang tilbagebetalingsperiode i takt med at selskabets fremtidige indtjening realiseres. Målingen af tilgodehavendet er derfor behæftet med væsentlig usikkerhed.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Andre finansielle indtægter		
Udbytte porteføljeaktier	17.008	8.185
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	13.444	9.279
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	6	0
	30.458	17.464
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.256	31.540
	29.256	31.540
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.808.718	2.899.914
Årets overførte overskud eller underskud	-93.775	-91.195
	2.714.943	2.808.719

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>2.816.000</u>	<u>2.816.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.816.000</u>	<u>2.816.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.816 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 3.549 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-11-04 07:37:20Z

NEM ID 

Frans Teisen

Direktør

På vegne af: Teisen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-758300163135

IP: 188.244.xxx.xxx

2019-11-06 10:13:39Z

NEM ID 

Frans Teisen

Dirigent

På vegne af: Teisen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-758300163135

IP: 188.244.xxx.xxx

2019-11-06 10:13:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JLKMT-17NCZ-4DNEY-86:QK-116M2-1DJII

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>